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Wydział Rodziny i Polityki Społecznej
40-032 Katowice, ul. Jagiellońska 25
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Ps1.9421 .3.19.2020

Pani / Pan
Dyrektor; Kierownik
Ośrodka Pomocy Społecznej;
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
WszvscV

Szanowni Państwo;

uPrzejmie informuję, że w grudniu 2019 r. Ministerstwo Cyfryzacji, w ramach projektu

Rozwoj SYstemu Rejestrow Państwowych (RSRP), uruchomiło Rejestr Danych Kontaktowych
(RDK), który jest kolejnym z Ęestrów wchodzących w skład Systemu Rejestrow państwowych

(SRP). Do tej Pory, do RDK dołączyło ponad 3 5OO 000 Polaków, Przekazanie danych jest
dobrowolne i bezpłatne. Ponadto, w kazdej chwili można je zmienić lub usunąć.

GłownYm celem usług udostępnionych w ramach Ęestru RDK jest ułatwienie kontaktu
urzędników z obYwatelami. Dzięki RDK urzędy mogą zwypzedzeniem informowaó obywateli
nP. o kończącYm się terminie wazności paszpońu lub dowodu osobistego albo o rozpatrzeniu
złożonych wniosków o świadczenia (np. 500+;,

W związku z Powyższym, zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie w zakresie
informacYjnYm, poprzez np. udostępnienie pzesłanych materiałów na stronie internetowej lub
w mediach sPołecznoŚciowych instytucji, atakże dystrybucję do innych (zarówno publicznych,
jak i niepublicznych) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej.

Dodatkowo, jezelijest taka mozliwość, upzejmie proszę o wyświetlanie załączonego
filmu o RDk na ekranach znajdujących się w państwa jednostkach.

Film PromocYjnY RDK (rdk_obywatel.mp4) oraz pozostałe materiały promocyjne dostępne są
na Platformie e-learningowej https://szkolenia,obywatel,gov,pl, w za'kładce Do pobrania ->

MateriałY Promocyjne -> RDK. Dostęp do materiałow jest mozliwy po zalogowaniu.
WaŻne jest, abY informacja na ten temat dotarła do mozliwie najliczniejszej.grupy odbiorców,
W razie PYtań Proszę o bezpośredni kontakt mailowy na adres: projekt.srp@mc.9ov.pl.

Zał.4

Z poważaniem

Grzegoz Rak
Zastępca Dyrektora

Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej
/podpisano elektronicznie/
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